

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Sandkildehus Invest ApS

Trangetvej 1, 9830 Tårs

CVR-nr. 41 63 51 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandkildehus Invest ApS Trangetvej 1 9830 Tårs
	CVR-nr.: 41 63 51 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	Sandkildehus Tegnesteue og Byggefirma ApS, Tårs Sandkildehus Dressage ApS, Tårs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i heste og fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.903 kr. mod -14.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.578 kr. mod -15.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.903	-14.703
2 Andre finansielle indtægter	2	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.677	-1.294
Resultat før skat	-35.578	-15.997
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.578	-15.997
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.578	-15.997
Disponeret i alt	-35.578	-15.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.900	44.900
Varebeholdninger i alt	94.900	44.900
Andre tilgodehavender	37.301	20.192
Tilgodehavender i alt	37.301	20.192
Likvide beholdninger	3.707	3.265
Omsætningsaktiver i alt	135.908	68.357
Aktiver i alt	135.908	68.357

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-82.221	-46.643
Egenkapital i alt	-42.221	-6.643
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.101	75.000
Anden gæld	28	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.129	75.000
Gældsforpligtelser i alt	178.129	75.000
Passiver i alt	135.908	68.357

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-46.643	-6.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.578	-35.578
	40.000	-82.221	-42.221

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.677</u>	<u>1.294</u>
	<u>1.677</u>	<u>1.294</u>
